
No.

14

15

20

16

17

¥9,400,000

¥9,361,000

¥9,494,0004

5

¥9,590,000

（株）大協開発

（有）ダイワ冷熱システム

（株）照屋土建

（有）長嶺工業

南部電工（株）

光建設（株）

入札辞退

落 札

¥9,472,000

¥9,450,000

¥9,635,000

最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

6

7

1

2

3

入　　　札　　　参　　　加　　　者

（株）沖縄プラスチック産業

（有）沖南建設

（株）呉屋組

（有）三誠設備

工　　　　　期

¥9,200,000

¥9,600,000

1回
入札書記載金額（円）（税抜き）　

18

19

8

9

10

11

12

13

3回

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
90

工事（委託）名 小学校特別教室空調機設置工事（2工区）

落札額　（円）
　　　（税抜き）
設計価格（円）

　　　　　　（税抜き）

担　当　課　名

日　　　　　　時

落　　札　　者

教育委員会総務課

平成26年8月4日(月) 10時00分

（有）ダイワ冷熱システム

¥9,200,000 ¥8,326,014

¥9,663,800

平成26年8月7日 ～ 平成26年10月31日

備　考
2回



No.
入　札　者　及　び　入　札　結　果　表

91

工事（委託）名 中学校特別教室空調機設置工事（2工区）

担　当　課　名 教育委員会総務課

日　　　　　　時 平成26年8月4日(月) 11時00分

落　　札　　者 （有）伊敷工事社

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥10,100,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥9,061,141

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥10,517,000

工　　　　　期 平成26年8月7日 ～ 平成26年10月31日

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

1 （有）伊敷工事社 ¥10,100,000 落 札

2 泉水設備（株） ¥10,350,000

3 （有）宜野座産業 ¥10,400,000

4 （株）クリエイトES ¥10,230,000

5 （有）三清土建 ¥10,300,000

6 （有）ダイワ冷熱システム ¥10,226,000

7 （有）たましろ建設 ¥10,300,000

8 （有）照屋工業 ¥10,250,000

9 南光開発（株） ¥10,300,000

10 南部電工（株） ¥10,270,000

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20



No.
入　札　者　及　び　入　札　結　果　表

99

工事（委託）名 西崎中学校屋根断熱防水工事

担　当　課　名 教育委員会総務課

日　　　　　　時 平成26年8月8日(金) 10時00分

落　　札　　者 上原防水塗装

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥35,590,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥32,758,887

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥37,870,490

工　　　　　期 平成26年8月13日 ～ 平成26年11月20日

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

1 上原防水塗装 ¥37,100,000 ¥35,590,000 落 札

2 沖縄古賀防水工業（株） ¥32,300,000
最低制限
価格未満

3 （有）開拓 ¥31,979,357
最低制限
価格未満

4 共和ペイント（株） 入札辞退

5 （有）志茂建設 入札辞退

6 （株）新輝塗装店 ¥32,600,000
最低制限
価格未満

7 （株）第一三興建設 入札辞退

8 （有）当銘ペイント商会 ¥32,580,000
最低制限
価格未満

9 （株）西崎防水工業 ¥32,327,000
最低制限
価格未満

10 光建設（株） ¥32,573,000
最低制限
価格未満

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20



No.
入　札　者　及　び　入　札　結　果　表

98

工事（委託）名 潮平中学校空調設備改修工事

担　当　課　名 教育委員会総務課

日　　　　　　時 平成26年8月22日(金) 10時00分

落　　札　　者 （有）外間電気土木

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥4,274,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥3,721,426

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥4,443,659

工　　　　　期 平成26年8月27日 ～ 平成26年10月31日

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

1 （株）沖縄環境メンテナンス 入札辞退

2 克電気水道工事社 入札辞退

3 （株）光建 入札辞退

4 （有）照電社 ¥4,340,000

5 玉光産業 入札辞退

6 （有）仲門工業 入札辞退

7 （株）西崎興業 ¥4,350,000

8 （有）外間電気土木 ¥4,274,000 落 札

9 （有）正設備興業 入札辞退

10 （有）明央土建 入札辞退

11

12

13

14

15

16

17

20

18

19


