						No.	. 90	
	工事(委託)名	小学校特別教	室空調機設置	工事(2工区)				
	担 当 課 名 教育委員会総務課							
	日 時	時 平成26年8月4日(月) 10時00分						
	落 札 者 (有)ダイワ冷熱システム							
	落札額 (円) (税抜き)		¥9,200,000	最低制限価	格(円) 説抜き)		¥8,326,014	
	設計価格(円) (税抜き)		¥9,663,800	(V	761/207			
	工期	平成26年8月7	 日 ~ 平成26年	<u> </u>				
	入 札		者		記載金額(円)(利			
1				1回 Vo. coo. ooo	2回	3回	VIII J	
1	(株)沖縄プラスチ	ツク <u></u> 		¥9,600,000				
2	(有)沖南建設			¥9,400,000				
3	(株) 呉屋組			¥9,361,000				
4	(有)三誠設備			¥9,494,000				
5	(株)大協開発						入札辞退	
6	(有)ダイワ冷熱シ	ステム		¥9,200,000			落札	
7	(株)照屋土建			¥9,472,000				
8	(有)長嶺工業			¥9,590,000				
9	南部電工(株)			¥9,450,000				
10	光建設(株)			¥9,635,000				
11								
12								
13								
14								
15								
16								
17								
18								
19								
20								
_						=		

	工事(委託)名	中学校特別教室	室空調機設置	匚事(2工区)		No.	91	
	担当課名	教育委員会総務	 努課					
	日 時	時 平成26年8月4日(月) 11時00分						
	落 札 者	(有)伊敷工事						
	落札額(円) (税抜き)		¥10,100,000	最低制限価	格(円) 脱抜き)	Ä	¥9,061,141	
	設計価格(円) (税抜き)		¥10,517,000	(L)L1)XC)			
	工期	平成26年8月7	日 ~ 平成26年	-10月31日				
	入 札	参加	者	入札書 1回	記載金額(円)(和 2回	说抜き) 3回	- 備 考	
1	(有)伊敷工事社			¥10,100,000		ощ	落札	
2	泉水設備(株)			¥10,350,000				
3	(有)宜野座産業			¥10,400,000				
4	(株)クリエイトES			¥10,230,000				
5	(有)三清土建			¥10,300,000				
6	(有)ダイワ冷熱シ	ステム		¥10,226,000				
7	(有)たましろ建設			¥10,300,000				
8	(有)照屋工業			¥10,250,000				
9	南光開発(株)			¥10,300,000				
10	南部電工(株)			¥10,270,000				
11								
12								
13								
14								
15								
16								
17								
18								
19								
20								

						No.	99
	工事(委託)名	西崎中学校屋	根断熱防水工	事 事			
	担 当 課 名	教育委員会総	 務課				
	日 時 平成26年8月8日(金) 10時00分						
	落 札 者						
	落札額(円) (税抜き)		¥35,590,000	最低制限価	格(円) 説抜き)	¥	32,758,887
	設計価格(円) (税抜き)		¥37,870,490		(L)/XC/		
	工期	平成26年8月1		年11月20日	<u> </u>		
	入 札		者		記載金額(円)		備考
				1回	2回	3回	-
1	上原防水塗装			¥37,100,000		00	落札
2	沖縄古賀防水工	業(株)		¥32,300,000			最低制限 価格未満
3	(有)開拓			¥31,979,357			最低制限 価格未満
4	共和ペイント(株)						入札辞退
5	(有)志茂建設						入札辞退
6	(株)新輝塗装店			¥32,600,000			最低制限 価格未満
7	(株)第一三興建設						入札辞退
8	(有)当銘ペイント商会			¥32,580,000			最低制限 価格未満
9	(株)西崎防水工	<u> </u>		¥32,327,000			最低制限 価格未満
10	光建設(株)			¥32,573,000			最低制限 価格未満
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							

		期半中学校学調設幅内修工	<u></u>						
	工事(委託)名 担 当 課 名	潮平中学校空調設備改修工事 	•						
	日 時 平成26年8月22日(金) 10時00分								
	落札者	(有)外間電気土木		15 (17)					
	落札額(円) (税抜き)	¥4,274,000	最低制限価 (利	格(円) 説抜き)		¥3,721,426			
	設計価格(円) (税抜き)	¥4,443,659							
	工期	平成26年8月27日 ~ 平成26年	年10月31日	•					
	入 札	参 加 者	入札書 1回	記載金額(円)(2回	税抜き) 【 3回	備考			
1	(株)沖縄環境メン	ケナンス	*II		<u> </u>	入札辞退			
2	克電気水道工事	生				入札辞退			
3	(株)光建					入札辞退			
4	(有)照電社		¥4,340,000						
5	玉光産業					入札辞退			
6	(有)仲門工業					入札辞退			
7	(株)西崎興業		¥4,350,000						
8	(有)外間電気土	木	¥4,274,000			落札			
9	(有)正設備興業					入札辞退			
10	(有)明央土建					入札辞退			
11									
12									
13									
14									
15									
16									
17									
18									
19									
20									